

"Dyskoteka serc" w Passaic i wielkie śpiewanie na Maspeth

Dwa koncerty Tanecznej Orkiestry

■ Janusz M. Szlechta

W piątek 18 stycznia w Polsko-Amerykańskim Centrum Kultury przy Monroe Street w Passaic w New Jersey odbędzie się "Dyskoteka serc" – wspólna impreza Sztabu Nowojorskiej Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz Tanecznej Orkiestry Świątecznej Pomocy pod dyktando Józefa Pałki, działającej w New Jersey. Koncert ten prowadzić będą Anna Podolak i Maciej Wójcicki.

Podczas tej szczególnej dyskoteki dziecięce pary taneczne – wychowankowie Joseph's Dance Studio – pokażą, jak powinno się tańczyć w dobrym towarzystwie. Wystąpi polonijny bard Valdi Hrabia Rodzimski, zaśpiewa też 17-letnia wschodząca gwiazda piosenki Agnieszka Wiśniewska oraz gitarzysta i poeta Marek Leński. Podczas aukcji można będzie kupić ciekawe przedmioty, między innymi szablę, którą znakomity niegdyś zawodnik, a dzisiaj trener Janusz Mlynek trzykrotnie zdobywał mistrzostwo stanu New Jersey.

Dyskoteką Nowojorski Sztab WOSP kończy tegoroczną działalność. Do jej efektów wrócimy jeszcze na naszych łamach.

• "Dyskoteka serc", piątek, 18 stycznia, godzina 9 wieczorem, Polsko-Amerykańskie Centrum Kultury w Passaic w New Jersey przy 1-3 Monroe Street.

W najbliższą niedzielę 20 stycznia o godz. 2 po południu, w auli przy kościele św. Krzyża na Maspeth, 56-01 61 Street, odbędzie się III Koncert Tanecznej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Poprowadzą go wspólnie Anna Podolak – studentka Fordham University w Nowym Jorku oraz Józef Pałka.

W koncercie udział wezmą: grupa poetycko-muzyczna "Struna światła" prowadzona przez Józefa Czyżę, Katarzyna Oster-Zarzycki (mezzosopran), Dariusz Ocetek (tenor), Katarzyna Ziółkowska – która akompaniując sobie na gitarze zaśpiewa kilka własnych utworów, oraz znany w środowisku polonijnym śpiewający kompozytor Hubert Kuba Wesner. Solą koncertu będą oczywiście dzieci z sekcji tańca towarzyskiego przy Polskiej Szkole Doksztalczącej imienia Jana Pawła II.

Będzie loteria fantowa z licznymi nagrodami oraz aukcja ciekawych przedmiotów. Każdy, kto ma wartościową rzecz, może ją przynieść i podarować na aukcję. Marian Bogdanowicz spróbuje nas oczarować swoją magią. Odbędzie się też wybór króla i królowej balu. Do tańca grać będzie zespół Bez szefa. Wstęp – 20 dolarów.

• Niedziela, 20 stycznia, kościół św. Krzyża na Maspeth, godz. 2 po południu.

Orkiestra gra w tym roku dla polskich dzieci z wadami wrodzonymi, które wymagają leczenia i kosztownych operacji. Cały dochód zostanie przekazany Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy Jurka Owsiaka w Warszawie, która właśnie w tym roku ratować będzie dzieci z wadami wrodzonymi. Kupując bilet wstępu za 20 dolarów, uczestnicząc w aukcji czy też składając dobrowolny datek – ratujesz życie polskiego dziecka. Bądź zatem z nami podczas obu koncertów!

Do 15 lutego można też wpłacać datki na konto:

International Committee on Journalism Inc. (przy "Nowym Dzienniku")

333 West 38th Street, New York, NY 10018

z dopiskiem – Taneczna Orkiestra Świątecznej Pomocy.

Patronat medialny nad imprezami sprawują: "Nowy Dziennik", "Super Express", Radio Zbliżenia 1430 AM, "Tak Ameryka" i US Polsat.



Alfred Lemański i Bogdan Mazur demonstrują tort, który upiekła Garfield Bakery specjalnie z okazji pierwszych urodzin Tanecznej Orkiestry